
Uchwała nr III/26/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie: powołania składów osobowych wydziałów i komisji oraz regulaminów

Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego
Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
1. Na wniosek Przewodniczącego,  powołuje  się  w skład  Wydziału  Dyscypliny

następujące osoby:

1)  Śliwowski Paweł                               - Wiceprzewodniczący
2) Barylski Tomasz                         - Sekretarz
3) Bąkowski Wiesław                        - Członek
4) Marcin Gościniak                             - Członek
5) Bartosz Kawczyński                          - Członek
6) Sokołowski Jacek                              - Członek
7) Antoniak Tomasz                            - Członek
8) Krystian Piasek - Członek
9) Wojciechowski Mateusz -  Członek

2. Wydziałowi nadaje się regulamin pracy w treści stanowiącej załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       


